РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

        20.03.2023                                                 № 121

пгт Серышево

О создании комиссии по

формированию кадрового резерва

руководителей образовательных

организаций Серышевского

муниципального округа

             В целях формирования эффективной управленческой политики,

выстраивания открытой современной системы отбора и подготовки

управленческих кадров образовательных организаций Серышевского

муниципального округа, в соответствии с Положением о формировании

кадрового резерва  руководителей образовательных организаций Серышевского

муниципального округа, утвержденным приказом Управления системы

образования от 23.12.2022 № 16

п р и к а з ы в а ю:
           1. Утвердить состав  комиссии по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных организаций Серышевского муниципального

округа в соответствии с приложением к настоящему приказу.

         2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления системы образования Королюк А.А.

Начальник                                                                                    Т.В. Краснобаева

Приложение № 1

к приказу  Управления системы

образования администрации

Серышевского муниципального округа

от  20.03.2023   №  121

Состав комиссии  по  формированию кадрового резерва

руководителей образовательных организаций

Председатель  комиссии Краснобаева Татьяна Викторовна,

начальник Управления системы  образования

Заместитель председателя

комиссии

Королюк Анастасия Анатольевна,

заместитель начальника Управления системы

образования;

Члены комиссии:

Назарова Елена Леонидовна,

начальник отдела муниципальной

методической службы

Воедилова Татьяна Анатольевна,

начальник отдела общего образования

Глодова Ирина Александровна,

главный специалист Управления системы

образования;

 Вивчар Светлана Александровна,

руководитель ЦДТ,  председатель

Серышевской окружной организации

профсоюзов работников образования